RESULTADO EDITAL Nº 006 – DG – DE 28 DE MARÇO DE 2016.
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA BOLSISTAS MONITORIA, DO CAMPUS

AVANÇADO GOIOERÊ, REFERENTE AO EDITAL 002/2016 QUE REGULAMENTA
O PROGRAMA MONITORIA EDIÇÃO 2016.

A Comissão de Seleção do Programa Bolsa Monitoria instituída pela portaria nº 12 de
23 de março de 2016, do Campus Avançado de Goioerê do Instituto Federal do Paraná,
no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do processo seletivo de
bolsas monitoria, de acordo com o que estabelece o Edital 002/2016 que regulamenta
o programa monitoria edição 2016.

Aluno(a) Disciplina
Conceito
Exame de

Suficiência

Conceito
Prova

Didática
Situação

MARIANA
GONÇALVES
RAMOS

História B Dispensado(a) Aprovado(a)/Convocado(a)

LUIZA
FERNANDA
KOZAEN
SOUZA

Filosofia B Dispensado(a) Aprovado(a)/Convocado(a)

MAYSA
DOMINGUES
DA SILVA

Matemática B C Aprovado(a)/Convocado(a)

JOSÉ
EDUARDO DE
SOUZA

Matemática C C Aprovado(a)

A partir da data de publicação desse resultado os alunos(as) aprovados(as) devem
providenciar a documentação necessária de acordo com as normas e datas previstas
no edital anteriormente mencionado.

original encontra-se assinado

Goioerê, 13 de abril de 2016